

اخبار کوتاه

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت حجت‌الاسلام‌والمسلمین فقیه ایمانی

رهبر انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت حجت‌الاسلام‌والمسلمین آقای حاج آقا کمال فقیه ایمانی را تسلیت گفتند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در پیام تسلیت رهبری آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم

درگذشت عالم فرزانه جناب حجت الاسلام‌والمسلمین آقای حاج آقا کمال فقیه ایمانی رضوان‌الله‌علیه‌را به علمای اعلام و جامعه‌ی روحانیت و عموم مردم عزیز اصفهان، به ویژه خاندان مکرم و فرزندان گرامی‌و نیز به ارادتمندان بیشمار آن روحانی جلیل القدر تسلیت عرض می‌کنم. ایشان نمونه بارزی از مجاهدت فرهنگی و حضور مردمی و فعالیت اجتماعی علمای دینی را در آن شهر جهاد و مقاومت در منظر همگان قرار داده و در طول سالیان متبادی، خدمات ارزشمندی در نشر معارف اسلامی در عرصه‌های بین‌المللی ارائه نمودند. از خداوند متعال رحمت و مغفرت برای آن عالم بزرگوار مسألت می‌کنم.

سید علی خامنه‌ای

دریاداریاری:

صنعت دفاعی کشور در معادلات منطقه و فرامنطقه اثر گذار است

معاون هماهنگ کننده ارتش در پیامی تاکید کرد: صنعت دفاعی کشور به قدرت بازدارنده در تراز نظام و به نقطه مطلوب و اثر گذار در معادلات نظامی‌و سیاسی در سطح منطقه و فرامنطقه تبدیل شده است.
به گزارش روابط عمومی‌ارتش، در متن پیام امیر دریادر «حبیبالله سیاری» به مناسبت روز صنعت دفاعی آمده است:
بدون تردید پیشرفت صنعت و توان دفاعی کشور با قطع هر نوع وابستگی و با استقلال کامل مروهن مجاهدت و تلاش بی وقفه جوانان متخصص و متعهد این مرز و بوم است که با تأسی از فرهنگ متعالی اسلام و آموزه‌های مکتب عاشورا و با تکیه بر اصل «ما می‌توانیم» و با خودباوری و موجبات خودکفایی کشورمان را دست‌یابی به قله‌های رفیع دانش، پیشرفت و فناوری‌ها و سامانه‌های دفاعی به‌روز و در تراز مقتضیات مقابله با تهدیدات فراروی انقلاب و نظام اسلامی‌فراهم نموده و توانسته به قدرت بازدارنده در تراز نظام تبدیل شود و به نقطه مطلوب و اثر گذار در معادلات نظامی‌و سیاسی در سطح منطقه و فرامنطقه دست یابد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

افزایش توان تهاجم به کانون‌های تهدید سیاست راهبردی نیروهای مسلح است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی‌به مناسبت «روز صنعت دفاعی» تأکید کرد:نیروهای مسلح کشور، بازدارندگی مطمئن بومی‌و افزایش توان تهاجم به کانون‌های تهدید علیه میهن اسلامی‌را سیاست راهبردی و توقفناپذیر خود دانسته و در این مسیر نطفه‌ای غفلت نمی‌کنند.
به گزارش روابط عمومی‌ستاد کل نیروهای مسلح، در متن پیام سردار سرلشکر پاسدار «محمد باقری» به مناسبت سسی و یکم مرداد، روز صنعت دفاعی آمده است:تردیدی نیست نیروهای مسلح انقلابی و قدرت‌آفرین کشور که خط مقدم تحرک و نشانه اقتدار ایران عزیز هستند به تأسیس از الزامات و مقتضیات امروز و آینده پیش رو، علم و فناوری را به‌عنوان یکی از پیشران‌های اصلی و موتور محرک پیشرفت کشور در گام دوم انقلاب قلمداد می‌کنند.بنابراین در این راستا نیروهای خدم عرصه صنعت، بالندگی و تحکیم بازدارندگی در حوزه دفاعی و نظامی‌را پیشانی راهبردهای خود دانسته و مدت پیوسته و مجاهدت‌بی‌وقفه را به آن معطوف ساخته و آن را ضمن قوی شدن دهن ایران اسلامی‌در این عرصه می‌دانند.

موافقان کابینه پیشنهادی چه گفتند؟

داد نه تنها ایران بلکه می‌توانیم خاورمیانه را پوشش دهیم.

رای بالا به کابینه رئیسی نشانه اقتدار نظام است

نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون گفت: امروز رای بالا به کابینه آیت الله رئیسی یعنی قدرت، و این نشانه اقتدار نظام است.
سید کریم حسینی‌گفت: قطعاً امروز ایران اسلامی‌در مقطع حساس و مهمی‌به سر می‌برد. از دولت جدید انتظار رفع دغدغه‌های مردم به ویژه در موضوعاتی می‌رود که در سال‌های اخیر در بیانات مقام معظم رهبری و دلسوزان کشور بوده است.

وی ثبات اقتصادی، رفع مشکلات معیشتی، تقویت فضای کسب و کار، بسط عدالت بر جامعه، رفع تبعیض، برخورداری از آزادی‌های قانونی، مبارزه با فساد، پرداختن بیش از پیش به مسائل فرهنگی را دغدغه‌های مردم در سالهای اخیر ذکر کرد و گفت: مهمتر از بیان مطالب، اقدام و عمل به موارد اشاره شده و استمرار آنها است. امروز به برنامه ای و فوری برای کنترل بیماری کرونا و ترمیم قیمت‌ها، تنظیم بازار و معیشت مردم و اشتغال نیاز داریم که در فرمایش رئیس جمهور هم صورت تأکید قرار گرفته است.

فسادستیزی و کارآمدی در برنامه‌های وزیران است

عضو هیات رئیسه کمیسیون آموزش، تحقیقات و فنایو مجلس گفت: جوانگرایی، کارآمدی، فسادستیزی، تخصص، روحیه انقلابی، هماهنگی، مردمی‌بودن در سوابق همه عزیزان است و این از قوت پژوهش‌محوری و آینده‌نگری است.

سید محمود مولوی افزود: با مطالعه کارنامه سوابق سیاسی و اجرایی وزیران پیشنهادی به این نتیجه می‌رسیم که رئیس جمهوری در انتخاب و جمع‌بندی این کابینه در شناسایی، فرآیند و هم در نتیجه‌گیری بسیار تلاش کرده‌اند.

مولوی تصریح کرد: دولت گذشته وضعیت را به نحوی تحویل آقای رئیسی داد که افزایش بی‌رویه قیمت‌ها، نرخ بالای بیکاری، نرخ بالای تورم، شرایط بد آب آشامیدنی، اوضاع وخیم گسترش کرونا، ادامه تحریم‌های ظالمانه و وضعیت نامناسب معیشتی مردم بود.

وی عنوان کرد: آقای رئیسی در برنامه اعلامی‌در کابینه و وزیران پیشنهادی دورویکرد اساسی را دنبال کردند. همکار ما که مخالف صحبت کردند فرمودند در برنامه ورود نکردند در بحث فسادستیزی‌ورود نکردند، اگر کمی‌مطالعه می‌کردند به این نتایج می‌رسیدند.

برنامه‌های دولت دل‌های ناامید را امیدوار می‌کند

نماینده مردم ایذه ویاغملک در مجلس گفت: برنامه‌های دولت سیزدهم دل‌های ناامید را امیدوار می‌کند و قلب‌ها را به آینده روشن نگه می‌دارد. عبدالله ایزدپناه گفت: دولت سیزدهم در حالی دولت را تحویل گرفت که جنگ اقتصادی، تحریم‌های ظالمانه و فشارهای اقتصادی عرصه را بر مردم تنگ کرده و دهک‌های پایین جامعه در شرایط بد اقتصادی با تورم و گرانی و بیکاری دست و پنجه نرم می‌کنند.

نماینده ایذه و یاغملک خاطرنشان کرد: امروز در این شرایط سخت و دشوار، آحاد ملت نخبگان مجلس انقلابی باید همسو با دولت مردمی‌برای رفع مشکلات اساسی کشور و تحقق شعار ایران قوی گام بردارند. مشکلات کشور زیاد و فرصت خدمت بسیار کوتاه است و امروز این فرصت را در اختیار داریم با کمک برنامه‌های دولت، از رنج‌ها و مشکلات مردم بکاهیم.

کابینه رئیسی جوانتر است

عضو هیات رئیسه مجلس گفت: خوشبختانه کابینه آیت‌الله رئیسی نسبت به کابینه دولت قبل جوانتر است. از کارکرد ویژه‌ای در انتخاب کابینه استفاده شده و آن مشورت با کارگروه‌های تخصصی شده و آن مشورت با کارگروه‌های تخصصی است که امر بدیع و ابداع جالبی است.

علیرضا سلیمی افزود: چند محور در مخالفت بیان شد. درخصوص اصل کابینه یعنی کلیت کابینه فعلاً مخالفت جدی نشد. رویکردی هم که در انتخاب کابینه انتخاب شده همه دوستان می‌دانند که ما اسیر چنگال مدیریت عدی خاص در کشور بودیم. این حلقه بسته باید شکسته می‌شد و به نظر می‌رسد این حلقه بسته شکسته شد.

سلیمی‌صریح کرد: در حوزه جوانگرایی واهم‌ای در کشور بود. خوشبختانه کابینه آیت‌الله رئیسی نسبت به کابینه دولت قبل جوانتر است. از کارکرد ویژه‌ای در انتخاب کابینه استفاده شده و آن مشورت با کارگروه‌های تخصصی است که امر بدیع و ابداع جالبی است. وی با اشاره به بحث فسادستیزی در کلیت کابینه گفت: اینکه دوستانی که انتخاب شده‌اند قدرت گرفتن تصمیمات سخت را داشته باشند که فرمودند بنابراین من عرض نمی‌کنم.

گروه سیاسی: بررسی صلاحیت و برنامه‌های وزیران

پیشنهادی دولت سیزدهم با حضور سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری آغاز شد. محمد مخبر معاون اول رئیس جمهوری و غلامحسین اسماعیلی رئیس دفتر رئیس جمهوری و وزیران پیشنهادی دولت در این جلسه حضور داشتند.دیروز ابتدا رئیسی درباره کابینه سخن گفت و سپس نمایندگان موافق و مخالف کابینه نظرات خود را مطرح کردند. در ادامه، رئیسی در جلسه نوبت عصر، دومین بار پشت تریبون قرار گرفت و از کابینه پیشنهادی دفاع کرد.

مهم‌ترین سخنان رئیسی در جلسه صبح

–برای ابتکار بسیار خوبی که مجلس شورای اسلامی‌نسبت به بررسی وضعیت وزیران پیشنهادی کرد، سخنان آنها را در کمیسیون‌های اصلی و فرعی شنید و وقت بسیار خوبی گذاشت، باید صمیمانه از رئیس مجلس برادر مجاهد دکتر قالیباف و هیات رئیسه و رئیس کمیسیون‌ها و اعضای آنها تشکر کنم.

–سند تحول مردمی‌به‌عنوان چارچوب حاکم بر برنامه‌های وزیران پیشنهادی دولت سیزدهم برگرفته از محورهای بنیادی پنج‌گانه است: نخست، بیابنه گام دوم انقلاب اسلامی، دوم تعالی فرهنگ اسلامی‌ایرانی، سوم اقتصاد مقاومتی، چهارم تمامیت و بهبود معیشت جامعه به ویژه اقشار کم درآمد و پنجم توسعه روابط بین‌المللی براساس منافع ملی و الهام بخشی در جهان اسلام است که در هریک از برنامه‌ها عدالت و پیشرفت کانون برنامه ریزی قرار گرفته است و برآیند آنها رونق تولید داخلی و تعالی ایران اسلامی‌خواهد بود.

–اولویت نخست دولت، مهار کرونا و ارتقای وضعیت بهداشتی در کشور است. تسجیل در واکسیناسیون عمومی‌و اجرای پروتکل‌های بهداشتی و ارتقای سطح درمان اولویستی است که دولت در بحث کرونا دنبال می‌کند.

–اولویت دوم مسأله اقتصاد، ثبات اقتصادی، بهبود شاخص‌های کلان و تقویت معیشت مردم و رفع مشکلات معیشتی و تقویت فضای کسب و کار است.

–وضعیت فعلی نتیجه گره زدن اقتصاد به خواست دیگران است. حل مشکلات تورم بالای ۴۴ درصد اعلامی‌مرکز آمار یا بیش از ۵۵ درصد بانک مرکزی، افت شدید ارزش پول ملی، کسری قابل توجه بودجه، کاهش قدرت تولید مردم و خانوارها و سستی معیشت مردم، رشد بالای نقدینگی، حجم بالای بدهی دولت و مسائلی از این دست امکان پذیر است اما نیاز به برنامه داره و همچنین نیازمند نیروی کارآمدی است که در جای جای کشور بتواند تحول‌آفرین باشد. شرط نسوم انجام این کار پیگیری و نظارت تا آخرین لحظه و تحقق اجرای برنامه‌های تحول در کشور است. اگر این سه شرط باشد حتماً بر مشکلات فائق خواهیم آمده و دولت با کمک مجلس این کار را انجام خواهد داد.

–مسأله توجه به تخصص و داشتن دانش در حوزه

رئییی در جلسه بررسی صلاحیت کابینه پیشنهادی:

عمل به وعده‌ها می‌تواند اعتماد مردم را بازسازی کند



عمل می‌شود و اعتماد بازسازی خواهد شد. من چه در دوره انتخابات و چه در جلسات بعد از انتخابات عرض کردم بنای من عمل به وعده‌ها است و آن هم با یک ادعا نمی‌شود اثبات کرد جز این که مردم ببینند که دولت وزرا و مسئولین مربوطه به وعده‌هایشان عمل کردند. –آنچه تقدیم مجلس کردم یک برنامه خلاصه چند صفحه‌ای بود و برنامه کلان را بعداً تقدیم می‌کنم. آنچه به عنوان برنامه دولت سیزدهم تقدیم مجلس شد همه آنچه که در برنامه بود در آن چند صفحه گنجانده نمی‌شد و چند صفحه داده شد که رویکردهای برنامه در آن باشد که خلاصه آن را قرائت کردم. بنابراین برنامه کوتاه مدت و آتی ۶۵ صفحه با اولویت مسائل پیش روی دولت مانند –محفضر رهبر معظم انقلاب عرض کردم که آن ۶۵ صفحه یک برنامه کوتاه مدت و فوری است برنامه دولت سیزدهم با ۳۰ مساله کشور که برخی از آنها مسائل دستگاهی نیست، بلکه فرایحشی و وزارتخانه ای به آن پرداخته شده است. هم مساله و هم مشکل و راه‌کارهای برون رفت در آن مشخص شده است. با این قید یک مسوول مسئولین وزارت بهداشت تکمیل کرده‌اند شناخته شده است و بنای مندی هم شده است.

–نسبت به سفره مردم همه دولت مسئولیت دارد. نه یک فرد خاص. من مسئولم، معاون اول مسئول است و نسبت به هر بخشی وزیران، و مسئولیت مربوطه مسئولیت دارد.

–برای اصلاح نظام بانکی باید گام‌های موثری برداریم. بانک مرکزی از حالت توصیه کننده که فقط به بانک‌ها توصیه کند باید خارج شود و جایگاه نظارتی جدی پیدا کند و نظارت آن همراه با یکسری از پیگیری‌های جدی باشد. وقتی جهیت این کار در میدان عمل روشن و

مأموریت از مسائل مورد توجه در انتخاب و معرفی وزیران بود. داشتن تعهد کاری، روحیه انقلابی و جهادی، فساد ستیزی و مردمی‌بودن از دیگر شاخص‌های انتخاب وزیر بود. در کابینه ترکیبی از جوانان، جوانگرایی و تجربه در کنار یکدیگر قرار گرفت تا بتواند مجموعه تخصص، تعهد و داشتن دانش در حوزه ماموریت و تجربه کار، امور را به پیش ببرد و یک نتیجه کارآمدی بسازد.

–هرگز رابطه سببی، نسبی، خانوادگی فشار از فرد، جریان و حزبی مطلقاً در پیشنهاد و انتخاب وزرا نقش نداشته است. مرا می‌شناسید کسی نیستم که بخوام به فشار و تحمیل فردی را انتخاب کنم و این در روحیه من نیست. البته پیشنهاد افراد مختلف و دلسوزان را بررسی کردیم. در ارتباط با کار شاید ترکیب را طوری ببینید که هر کدام از یک بخش و جایی هستند که باید بگویم این ترکیب، یک تشکل یا حزب سیاسی نبود که هر کسی در این تشکل بوده، همه را در این کابینه بگذاریم. سعی کردیم افراد شایسته را از بخش‌های مختلف پیگیری و آنان را معرفی کنیم برای همین این جهت هم مورد تأکید و توجه بوده است.

مهم‌ترین سخنان رئیسی در جلسه عصر

–یکی از مشکلاتی که غیر از موضوع معیشت و کسب و کار در کشور داریم، آسیب دیدن اعتماد مردم است و این اعتماد باید برگردد و بازسازی شود. برگشت این اعتماد در گرو عمل به وعده‌ها است.

–عمل به وعده‌ها می‌تواند اعتماد را بازسازی کند و برگرداند و بنای بنده به عنوان یک خدمتگزار و دولت این است که به وعده‌ها عمل کنم. شما هم در مجلس شورای اسلامی‌ساعتد کنید در کمیسیون‌ها و صحن که دولت موفق شود به وعده‌های خود عمل کند. این همان جلوه از صداقت است که مردم می‌بینند. آنچه که گفته می‌شود

مردم سالاری

یکشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۰

۱۳ محرم ۱۴۴۳ - ۲۲ آگوست ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۵۱۰

شخص شهود بانک مرکزی نظارتش بر فقط توصیه نیست بلکه توصیه همراه با اقدام و عمل است. این از ضرورت‌هایی است که حتما باید نسبت به بانک‌ها صورت بگیرد و جزو برنامه‌های دولت هم خواهد بود.

از- موضوع استفاده از نقش آفرینی زنان که برای دولت می‌تواند کارساز باشد غفلت نکرديم و نخواهيم کرد. استفاده از وجود زنان در وزيران و کابینه خلاصه نمی‌شود، نقش آفرین که تاکنون بودند و ما همم به اثر گذاری آن اعتقاد داریم، انجام خواهد شد.

-توليد واكسن داخلی اولويت ماست ما همزمان با افزايش واكسن داخلی واكسن از خارج وارد می‌کنيم باید ظرف مدت کوتاهی واكسیناسیون عموم مردم را پیگیری کنیم پیگیری‌های ما از خارج کشور در حال دنبال شدن است ما این موضوع را در دستور کار قرار دادیم به صورت هفتگی بلکه به صورت روزانه، واكسینه کردن مردم از اولویت‌های دولت است امیدواریم تا قبل از فرارسیدن فصل سرما واكسیناسیون را در کشور اجرائی کنیم.

-عدالت در پرداخت برای دولت بسیار مهم است. اگر یک قشر حقوقشان اصلاح می‌شود باید به حقوق اقشار دیگر هم توجه شود. من به نمایندگان می‌گویم که ما مکلین شما در سراسر کشور هم از شما و هم از من به عنوان خدمتگزارشان توقع دارند اگر به یک قشر توجه می‌کنیم، تصور نکنیم که این قشر تمام کشور است باید به اقشار دیگر هم توجه کنیم وگرنه به یک قشر توجه می‌شود و به اقشار دیگر توجه نمی‌شود.

-تعامل با همه کشورهای دنیا به ویژه همسایگان را جزو سیاست خارجی خود می‌دانیم به ویژه زمينه‌ای که برای تبادل اقتصادی و فعال کردن دیپلماسی اقتصادی وجود دارد. کشور تولیدات و بازار بسیار خوبی در منطقه دارد اگر دیپلماسی اقتصادی فعالی داشته باشیم می‌تواند زمينه را برای صادرات فراهم کند.

-تیمی‌را مشاور اصلاحات کرده‌ام ۱۴۰۰ کرده‌ام و بودجه ۱۴۰۱ هم در برای نخستین بار در دولت ما بسته می‌شود. بودجه ۱۴۰۱ را طوری تنظیم می‌کنیم که مشکلاتی که امروز کشور با آن مواجه است را به حداقل ممکن برسانیم. هدفمندسازی یارانه‌ها قانون است که باید آن را اجرا کنیم مگر اینکه پیشنهاداتی برای اصلاح قانون یا اصلاح هدفمندسازی یارانه‌ها باشد که در دولت بررسی خواهد شد و این کار را به کار کارشناسی در مجلس تبدیل می‌کنیم.

-هیچ‌کس نمی‌تواند بگوید این حق نیست و در قانون هم آمده و جزو اختیارات شما نمایندگان است اما توصیه ما به شما این است و طرح‌هایی که به مجلس داده می‌شود در مقدمات کار با همکاری دولت همراه باشد تا هم دغدغه شما رفع شود و هم در ادامه راه با مشکل مواجه نشود.

مخالفان کابینه پیشنهادی چه گفتند؟

است که هر کدام گذرا به آن اشاره کردند. مسئله مهم دیگر این است که ما در کشور مسائل بسیار مهمی‌داریم که مسائل گفته شده توسط وزرای پیشنهادی بسیار مهم نیست. همچنین این مسائل مهم در برنامه هر کدام از وزرای پیشنهادی دیده نمی‌شود.

وی با بیان اینکه مسئله اصلی کشور اقتصاد ایران است، ادامه داد: ما امروز با مسئله دیوان سالاری و بروکراسی مواجه هستیم که باید رئیس جمهوری باید به این موضوع ورود کند که آیا همه نیروهای مشغول در بخش‌های دولتی را می‌شناسد؟ چرا که بیشتر نیروهای شرکتی، قراردادی، کار معین و غیره در کنار نیروهای رسمی و پیمانی فعالیت می‌کنند.

برنامه ارائه شده اغلب وزرا توصیفی بود

نماینده مردم رباط کریم در مخالفت با کلیات برنامه‌های وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم گفت: برنامه‌های ارائه شده اغلب وزرا کیفی و توصیفی بود و در انتخاب وزیران پیشنهادی کابینه به سابقه ایتارگری، جانبازی و حضور آنان در جبهه توجه نشده است. حجت الاسلام حسن نوروزی نماینده مردم رباط کریم گفت: برنامه‌های ارائه شده اغلب وزرا کیفی و توصیفی بود و بنسده برنامه آنان را به صورت کمی‌ندیدیم.از نسوی دیگر در انتخاب وزرای کابینه به سابقه ایتارگری، جانبازی و حضور آنان در جبهه آن طور که باید و شاید توجه نشده است. وی گفت: رئیس جمهوری و وزرای پیشنهادی باید بگویند که در این چهار سال می‌خواهند برای مبارزه با فساد چه کنند و چه برنامه‌ای برای ثبت اموال مسئولان و شفافیت در درایی‌های آنان دارند.

نوروزی اظهار داشت: باید مشخص شود که در دولت جدید قرار است میزان ایجاد شغل و کاهش تورم در هر سال به چه مقدار برسد. باید پاسخ داده شود که آیا در دولت جدید قرار است بانک اسلامی‌بدون را داشته باشیم یا خیر و باید بدانیم که در این دوره، دولت چگونه می‌خواهد بر بازار نظارت کند.

برای کارگران برنامه کاربردی ارائه نشده است

نماینده ساری با بیان اینکه برای کارگران کشور برنامه کاربردی ارائه نشده است خطاب به رئیس جمهور گفت:برای اشتغالزایی و کاهش نرخ بیکاری و پیگیری مسائل اقتصادی کشور شما فرماندهانی به ما معرفی نکردید. علی بابایی کارنامی‌گفت: بنده کارگری روستازاده هستم که از خطه شمال به پارلمان آمدم، مخالفت با برنامه شما از باب این است که مشکلات مردم دنبال شود وگرنه همانطور که در انتخابات ارادت خود به شما را اثبات کردم همچنان به شما و روحیه شما اعتقاد دارم. امروز نگرانی مردم از باب گرانی است، مردم از ما می‌پرسند که تورم بالای ۴۵ درصد کی و براساس چه مدلی قرار است مهار شود؟

نماینده مردم ساری خطاب به رئیس جمهور گفت: آیا شما نیز مدیریت کرونا را همچون دولت قبل به قضا و قدر می‌سپارید یا واقعا از مسیر علمی‌و تجربی آن را دنبال می‌کنید؟

رئیس جمهور شایسته‌گر زبنی را مدنظر قرار دهد

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی‌گفت: جامعه اهل سنت همیشه ولایت مدار بوده و رئیس جمهور باید از این افراد در سطوح پایین تر استفاده کرده و به شایسته‌گزینی توجه کند.

«ملک فاضلی» گفت: برنامه‌های ارائه شده از سوی دولت باید با شرایط کنونی کشور هماهنگ بوده و بتواند مسائل پیش روی جامعه را حل کند مردم استان سیستان و بلوچستان در انتخابات گذشته حدود ۹۰ درصد مشارکت داشتند. از طرفی این استان حدود ۱۱ درصد از جمعیت کشور را در بر گرفته و دارای افراد توانمندی است که می‌توانستند در کابینه حضور داشته باشند که در حال حاضر اثری از آن‌ها نمی‌بینیم.

وی اضافه کرد: جامعه اهل سنت همیشه ولایت مدار بودند که رئیس جمهور باید از این افراد در سطوح پایین تر استفاده کرده و به شایسته‌گزینی توجه کند.

این نماینده مردم در مجلس سیزدهم ادامه داد: در حال حاضر بیماری کرونا اولین اولویت و مشکل کشور است و حل این موضوع تنها مربوط به وزارت بهداشت و درمان نیست بلکه باید تمام کابینه برای رفع آن تلاش کنند.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان اینکه مشکل کرونا

به حدی در کشور است که ناچار به تعطیلی شده‌ایم، تصریح کرد: واكسیناسیون در حداقل زمان و با گسترده‌گی در تمام کشور شرط اول برای مبارزه با کرونا است.